

---

## Articole de papetarie si alte articole din hartie

I.D.: 76264774

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.536,90 RON - 2.536,90 RON

---

Descriere: Marker evidentiator pelikan 6x4,60 lei=27.60lei folii pvc 100 buc/top 6x10lei=60lei dosare plastic 150x0.90lei=135lei biblioraft 7,5mm 5x9,50lei=47.50lei tavite horizontale 3x14,80lei=44.40lei hartie A4 50topx21,50lei=1075lei marker whiteboard 100x3.90lei=390lei spray curatare whiteboard24x18,60lei=446.40lei burete 50x4.50lei=225lei capsator mare cu 10buc capse 1 x86.90lei=86,90lei

---